EDITAL Nº 009/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 006/2020-PRORH, de 14/02/2020, publicado no

DIOE nº 10630, de 19/02/2020, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO de preço de inscrição do teste seletivo para contratação de docentes na modalidade

“CRES - Contrato em Regime Especial”, a ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Andreia Caroline Fernandes Salgueiro 5095158621-RS

Camila Sabino da Luz 99363584-PR

Caroline Subirá Pereira 105326220-PR

Deise Aparecida Rosa 540000589-SP

Elaine Cristina de Souza Breganholi 88692217-PR

Felipe da Silva Mendonça 106445273-PR

Gislaine Camargo da Silva 129685581-PR

Guilherme Corredato Guerino 379353891-SP

Harrison Borges Barbosa 403403716-SP

Jheniffer da Silva Cruz 425626945-SP

Leandro de Paula Ribeiro Pereira 127237026-PR

Luciana Helena de Oliveira Viceli 86449390-PR

Maria Alice Floriano Franco 125124917-PR

Maria da Penha De Assis 152180012-PR

Mariana Vasconcelos Negrini 128069763-PR

Patricia Beneti de Oliveira 94494567-PR

Rafael Silvério de Moraes 481822938-SP

Sara Nicacia de Souza Godoi 106448639-PR

Tatianne da Costa Negri 75825528-PR

2 INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO*

Inscrição RG

Aline Oliveira Gomes da Silva 96682581-PR

Almir dos Santos 102845200-PR

Jéssica Cristina de Oliveira Marques 107545565-PR

Rodrigo Alves Vicarri 90447238-PR

Ryan Hafyd de Carvalho 92084116-PR

Samantha Cristina Macedo Perico 102408250-PR

Suzane Cristina Santos 110474660-PR
*O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato. O candidato com pedido de

isenção indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital 006/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 19 de fevereiro de 2020.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/